
 

  
Jeździk pchaczyk spychacz z
opcją nocnika kask

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy ZDN.YD1004

Kod EAN 5903864903393

Wiek dziecka +12 miesięcy

Certyfikaty, opinie, atesty CE

Opis produktu
5 najważniejszych zalet naszej zabawki w wersji PREMIUM:

1️⃣gruby plastik oraz wysokiej jakości pozostałe elementy dzięki czemu posłuży na lata,
2️⃣stymuluje rozwój dziecka (rozwija wyobraźnie),
3️⃣ciepła barwna kolorystyka podkreśli ciepłą, rodzinną atmosferę, nawet podczas dłuższej zabawy nie bolą
oczy jak przy jaskrawych kolorach,
4️⃣zabawka na półce wygląda estetycznie więc może być ozdobą,
5️⃣nowa oryginalnie zapakowana przez producenta.

Zaczynamy roboty budowlane ! Siadamy do spychacza i ruszamy do pracy ! Uwaga – trzeba koniecznie złożyć kask
! Proponowany model koparki jest jednym z najciekawszych, dużych pojazdów budowlanych na rynku. 

Pojazd porusza się na kółkach, osłoniętych dodatkowo z zewnątrz okładzinami plastikowymi z gąsienicą.

Funkcje:

ruchoma łyżka,
ruchoma kierownica,
wbudowana piszczałka w kierownicy,
skrętne przednie koła,
duże, szerokie i wygodne siedzisko,
schowek na drobne skarby, schowek również może pełnić funkcję nocniczka i pomóc maluchowi pożegnać się z
pieluszką (wyciągany pojemniczek),
odczepiane oparcie siedziska,
odczepiania rączka (funkcja pchaczyka),
UWAGA ! Zestaw zawiera REGULOWANY KASK !!!
atrapa zapłonu,
atrapa lewarka i zmiany biegów,
hak – możliwość doczepienia małej przyczepki.

Wymiary:

pchaczyk ok. 78 cm x 67 x 28 cm,
jeździk ok. 78 cm x 43 cm x 28 cm,
wysokość siedzenia ok. 21 cm,
wysokość kierownicy od podłożą ok. 36 cm,
kask regulowany ok. 50-54 cm,
waga ok. 2 kg,
opakowanie ok. 59 cm x 34 cm x 29,5 cm.

Każdy z nas może spełnić swoje marzenia z dzieciństwa. Każdy z nas może sprawić niezwykły prezent dla swojej
pociechy. Podejmij wyzwanie i zmierz się z niezwykłą koparką. Spróbuj swoich sił w domu i na świeżym powietrzu. 

Za pomocą dźwigni manewrujemy samą łyżką (możemy nabrać piasek). Podczas pracy możemy zaobserwować naturalne

wygenerowano w programie shopGold



 

ruchy łyżką. Pojazd posiada mechanizm skrętu samej koparki bez ruchu podstawy.

Do zestawu dołączony jest kask – niezbędny przy wszystkich pracach budowlanych. Zabawka jest wykonana z wysokiej jakości
plastiku.

Co nas wyróżnia na tle konkurencji:

⭐zabawka z tegorocznej dostawy dzięki czemu spełnia najnowsze bardziej surowe normy i jest w 100%
bezpieczny na zawartość ftalonów. Posiada certyfikat CE i EN 71,
⭐idealnie wykonany, brak ostrych krawędzi, powodujących że dziecko może się skaleczyć,
⭐wydłużony okres bezpieczeństwa, więcej czasu na przetestowanie,
⭐estetyczne, oryginalne opakowanie dzięki czemu można podarować go na prezent ,
⭐szybko bo z magazynu w Polsce.

5 gwiazdek nie może się mylić! Tak samo jak setki klientów którzy tak samo ocenili zakupy u nas właśnie na 5 gwiazdek.

Zachęcamy również do zapoznania się z pełną naszą ofertą, w której posiadamy szeroki asortyment produktów.
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